Identificação Data Folim
UERJ PORTARIA

PORTARIA-012/REDE SIRIUS/99 21 I 06 199 o1 I o1

A DIRETORA DA REDE SIRIUS DE BIBLIOTECAS DA UNIVERSIDADE
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de competência que lhe foi atribuída através da
Portaria-306/REITORIN96, de 01/03/96 e tendo em vista o que consta o AEDA-032/REITORIN98.

RESOLVE:

Indicar as servidoras: ÂNGELA DA SILVA VELHO, Bibliotecária, matr. 06192-9, LEILA
CRISTINA R DE ANDRADE, Bibliotecária, matr. 32275-0, MARIA CRISTINA ZENNARO,
Bibliotecária, matr.31402-1, SANDRA LUCIA CASTANHO COUTINHO, Bibliotecária,
matr.32624-9,e NÁDIA LOBO DA FONSECA, Bibliotecária, matr. 31044-1, para comporem o
Grupo de Trabalho sobre a padronização dos Serviços de Busca Bibliográfica Remunerada nas
bibliotecas da Rede Sirius.

REDE SIRIUS, 21 de junho de 1999.

~~Sae--o
Silvia Maria Gag<\jlá>Costa

DIRETORA DA REDE SIRIUS

SMGC/vsl.

!